

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków stosowanych w programach terapeutycznych (znak sprawy: Z/38/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy leków stosowanych w programach terapeutycznych (znak sprawy: Z/38/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Prosimy o odstąpienie od zapisu z § 3 ust. 3: „Rozliczenie następować będzie miesięcznie w oparciu o fakturę za miesięczny okres rozliczeniowy, płatną przelewem z terminem płatności 60 dni od daty doręczenia faktury VAT.” I wyrażenie zgody na zapis: „Rozliczenie następować będzie na podstawie wystawionej faktury za każdą dostawę, płatna przelewem z terminem płatności 60 dni od daty doręczenia faktury potwierdzającej dostawę towaru.” Z powodu ograniczeń technicznych nie jesteśmy w stanie spełnić powyższego warunku co uniemożliwia złożenie oferty w zakresie zadania 19.

Odpowiedź

W odpowiedzi na Państwa zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 2

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 29 poz. nr 2. (Ibrutinibum)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 29 pozycji 2 (Ibrutinibum) do oddzielnego zadania, ewentualnie włączenie w/w pozycji do zadania nr 5 lub 20, co pozwoli nam - przedstawicielowi podmiotu odpowiedzialnego w Polsce i zarazem dystrybutorowi tego leku, złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu w zakresie przedmiotu zamówienia Ibrutinibum?

Odpowiedź

W odpowiedzi na Państwa zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.

Zapytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 29 pozycja 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 29 pozycji nr 2?

Produkt wymagany w pakiecie 29 poz. nr 2 nie znajduje się w ofercie naszej firmy i tym samym uniemożliwia złożenie oferty na pozostałe leki w pakiecie 29. Jednocześnie, zgodnie z naszą wiedzą, firma, która posiada w ofercie produkt z poz. 2 z pakietu 29, nie ma w ofercie produktów z pozostałych pozycji z tego pakietu. Oznacza to, że istnieje poważne ryzyko, iż do pakietu nr 29, nie zostanie złożona żadna oferta.

Odpowiedź

W odpowiedzi na Państwa zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i pozostaje przy zapisach określonych w SIWZ.